

Noderīgas adreses

ĶTR vēstniecība Latvijas Republikā - <http://lv.chineseembassy.org/eng/>

ĶTR prezidenta mājas lapa - <http://english.gov.cn>

Oficiālā Ķīnas valdības mājas lapa. Ķīnas faktu lapa. Informācija par Ķīnas prezidentu, viņa statusu, funkcijām, Ķīnas Tautas kongresu, ministru prezidentu un tiesām. Pieejama informācija arī par dažādām tautsaimniecības nozarēm un to aktualitātēm. Vietne angļu valodā.

ĶTR Nodokļu valsts administrācija - <http://www.chinatax.gov.cn/n6669073/index.html>

Informācija par Ķīnas nodokļu sistēmu, nodokļu deklarācijām, jaunumiem utml. Vietne pieejama angļu un ķīniešu valodā.

Ķīnas Tautas banka - www.pbc.gov.cn

Informācija par banku, tās struktūru, darbību, nacionālo likumdošanu, kas regulē bankas darbību, monetāro politiku un finanšu sistēmu, norēķinu sistēmu u.c. Vietne ir ķīniešu un angļu valodā.

Ķīnas nacionālā statistikas pārvalde - www.stats.gov.cn

Pieejama dažāda veida statistika. Vietne ir angļu un ķīniešu valodā.

Ķīnas Industrijas un komercietu valsts administrācija – www.saic.gov.cn

Ķīnas komercīkums. Vietne ir ķīniešu un angļu valodā.

Ķīnas Tautas Republikas Tirdzniecības ministrijas mājas lapa - <http://english.mofcom.gov.cn/>

Informācija par Ķīnas ekonomiku; pieejama statistika, biznesa informācija un kontakti, informācija par izstādēm u.c. Vietne ir ķīniešu, angļu, vācu, krievu, spāņu un franču valodā.

Ķīnas TR Tirdzniecības ministrijas mājas lapa par investīciju iespējām - www.fdi.gov.cn

Informācija par investīciju vidi Ķīnas Tautas Republikas reģionos, ekonomikas sektoriem un uzņēmumiem, kā arī starptautiskām organizācijām. Vietne ir ķīniešu un angļu valodā.

Ķīnas Tautas Republikas rūpniecības un tirdzniecības valsts administrācija - <http://english.wzj.saic.gov.cn/index.html>

Informācija par ārvalstu uzņēmumu reģistrēšanu, nepieciešamajiem dokumentiem, gadskārtējo auditu, ekonomisko politiku, likumiem utml. Vietne ir ķīniešu un angļu valodā.

ChinaBusinessWorld.com mājas lapa - <http://chinabusinessworld.com>

Preču importētāji, eksportētāji un tirdzniecības aģenti. Vietne ir ķīniešu un angļu valodā.

China Briefing - www.china-briefing.com

Ikmēneša elektroniskais apskats par Ķīnas uzņēmējdarbības vidi (likumdošana, nodokļi, ekonomiku, utml.). Vietne ir angļu, spāņu, franču, vācu un itāļu valodā.

Ķīnas interneta informācijas centrs - www.china.org.cn

Daudzveidīga informācija par Ķīnu, t.sk., ekonomiku. Vietne ir angļu, krievu, franču, vācu u.c. valodās.

China-Window.com - www.china-window.com

Plaša informācija un dažādas adreses, kur pieejama sīkāka informācija par biznesu, biznesa etiķeti, ekonomiku, Ķīnas importu, eksportu, vairumtirdzniecību u.c. informācija. Vietne ir angļu valodā.

Biznesa informācijas centrs par Ķīnā - www.export.gov/china

ASV valdības portāls; ekonomiskā informācija par Ķīnu, t.sk. nozaru pētījumi, prioritārās investīciju jomas u.c. informācija. Vietne ir angļu valodā.

Ķīnas Starptautiskās tirdzniecības veicināšanas padome, Ķīnas Starptautiskās tirdzniecības kamera - www.bizchinanow.com

Ķīnas biznesa informācija, likumi, ekonomikas jaunumi, projekti, investīciju iespējas, biznesa kontakti u.c. Vietne ir ķīniešu un angļu valodā.

Ķīnas Ārlietu ministrijas mājas lapa - www.fmprc.gov.cn

Vietne pieejama angļu, ķīniešu, krievu, franču un citās valodās.